

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	19.1.21.0	Altro FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE S...ltro occorre per dare il lavoro finito.					
	19.1.21.1	1) Per spessori di fresatura fino a cm 5. 386 x 5		1.930,00			
		Sommano 19.1.21.1	mqxcm	1.930,00	€ 0,57		€ 1.100,10
2	19.1.21.0	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE S...ltro occorre per dare il lavoro finito.					
	19.1.21.2	2) Per spessori di fresatura da cm 5,1 a cm 10. 386 x 5		1.930,00 1,00			
		Sommano 19.1.21.2	mqxcm	1.931,00	€ 0,49		€ 946,19
3	19.1.80.0	DEMOLIZIONE O RIMOZIONE DI PAVIMENTAZI...ltro occorre per dare il lavoro finito.					
	19.1.80.1	1) Senza recupero del materiale.		115,00			
		Sommano 19.1.80.1	mq	115,00	€ 3,26		€ 374,90
4	2.3.60.0	DEMOLIZIONE DI MASSETTO. Demolizione d...ro occorre per dare il lavoro finito. 0					
	2.3.60.1	1) Per spessori fino a cm 8. 105+108		213,00			
		Sommano 2.3.60.1	mq	213,00	€ 12,00		€ 2.556,00
5	2.3.60.0	DEMOLIZIONE DI MASSETTO. Demolizione d...ro occorre per dare il lavoro finito. 0					
	2.3.60.2	2) Per spessori oltre cm 8 e per ogni centimetro in più. 213 x 4		852,00			
		Sommano 2.3.60.2	mq	852,00	€ 0,84		€ 715,68
6	19.1.40	SCARIFICAZIONE SUPERFICIALE DI MASSICC...ltro occorre per dare il lavoro finito. (386+213+115) x 0,10		71,40			
		Sommano 19.1.40	mc	71,40	€ 3,26		€ 232,76
7	2.1.30	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI M... altro occorre per dare l'opera finita. FOGNATURA: - allacci fognature					
		A Riportare:					€ 5.925,63

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO							
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 5.925,63
		(2+13,50+13,50+3+11+11+4) x 0,4 x 0,60		13,920			
		- allacci pluviali					
		67 x 0,40 x 0,40		10,720			
		TELECOM:					
		- tratto AB					
		12 x 0,80 x 0,80		7,680			
		- tratto BC					
		27 x 0,60 x 0,80		12,960			
		- tratto CD					
		27 x 0,40 x 0,80		8,640			
		- tratto DE					
		24 x 0,40 x 0,80		7,680			
		- tratto DF					
		4 x 0,40 x 0,80		1,280			
		- tratto A - civico 19					
		6 x 0,40 x 1,00		2,400			
		- tratto A - civico 30					
		1,50 x 0,40 x 0,60		0,360			
		- tratto B - civico 19					
		8,50 x 0,40 x 0,80		2,720			
		- tratto B - civico 27					
		12 x 0,40 x 0,80		3,840			
		- tratto C-distributore					
		13 x 0,40 x 0,80		4,160			
		- tratto C-distributore civico 41					
		16 x 0,40 x 0,80		5,120			
		- tratto C-distributore civico 56					
		2 x 0,40 x 0,60		0,480			
		- allaccio civico 56A					
		5 x 0,40 x 0,60		1,200			
		- allaccio civico 60					
		11 x 0,40 x 0,60		2,640			
		- tratto D-distributore civico 64					
		7 x 0,40 x 0,60		1,680			
		- tratto D-civico 74					
		11 x 0,40 x 0,60		2,640			
		- tratto F-civico 45					
		8 x 0,40 x 0,60		1,920			
		- tratto F-distributore p.lla 22					
		14 x 0,40 x 0,60		3,360			
		- tratto F-civico 10					
		4 x 0,4 x 0,6		0,960			
		- tratto F-civico 53					
		A Riportare:		96,360			€ 5.925,63

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO							
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		96,360			€ 5.925,63
		19 x 0,4 x 0,6 - allacci vari		4,560			
		10 x 0,40 x 0,60		2,400			
		ENEL:					
		- tratto O-O'					
		(45+50) x 0,40 x 0,60		22,800			
		- allacci dal pozzetto B					
		10 x 0,30 x 0,60		1,800			
		- allacci dal pozzetto C					
		3 x 0,30 x 0,60		0,540			
		11 x 0,50 x 0,60		3,300			
		- allacci dal pozzetto D					
		2 x 0,30 x 0,60		0,360			
		8 x 0,50 x 0,60		2,400			
		- allacci dal pozzetto E					
		2,50 x 0,30 x 0,60		0,450			
		7,50 x 0,50 x 0,60		2,250			
		- allacci dal pozzetto F					
		2,50 x 0,30 x 0,60		0,450			
		6,50 x 0,50 x 0,60		1,950			
		- allacci dal pozzetto G					
		2,00 x 0,30 x 0,60		0,360			
		5,00 x 0,50 x 0,60		1,500			
		- allacci vari		2,919			
		ACQUEDOTTO:					
		100 x 0,40 x 0,80		32,000			
		Sommano 2.1.30	mc	176,399	€ 11,20		€ 1.975,67
8	2.1.40	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A M... altro occorre per dare l'opera finita.		5,00			
		Sommano 2.1.40	mc	5,00	€ 157,00		€ 785,00
9	18.4.10.0	POZZETTO DI RACCORDO. Pozzetto prefabb... per dare l'opera finita e funzionante.					
	18.4.10.1	1) Dimensioni interne cm 40x40x40. FOGNATURA		15,00			
		ENEL		2,00			
		ACQUEDOTTO		2,00			
		Sommano 18.4.10.1	cad	19,00	€ 53,00		€ 1.007,00
10	18.4.10.0	POZZETTO DI RACCORDO. Pozzetto prefabb... per dare l'opera finita e funzionante.					
	18.4.10.2	2) Dimensioni interne cm 40x40x50.		2,00			
		A Riportare:		2,00			€ 9.693,30

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		2,00			€ 9.693,30
		Sommano 18.4.10.2	cad	2,00	€ 58,00		€ 116,00
11	18.4.30.0	PROLUNGHE PER POZZETTI DI RACCORDO. El... per dare l'opera finita e funzionante.					
	18.4.30.1	1) Dimensioni interne cm 40x40 per altezze da cm 10 a cm 40.					
		FOGNATURA		15,00			
		EDEL		2,00			
		ACQUEDOTTO		2,00			
		Sommano 18.4.30.1	cad	19,00	€ 17,00		€ 323,00
12	18.2.50.0	TUBO IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. ...o nella premessa del presente capitolo.					
	18.2.50.1	1) Diametro esterno mm 160.					
		FOGNATURA		67,00			
		Sommano 18.2.50.1	m	67,00	€ 11,40		€ 763,80
13	18.2.50.0	TUBO IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. ...o nella premessa del presente capitolo.					
	18.2.50.2	2) Diametro esterno mm 200.					
		FOGNATURA		58,00			
		Sommano 18.2.50.2	m	58,00	€ 17,90		€ 1.038,20
14	15.5.210.0	TUBAZIONE FLESSIBILE IN POLIETILENE A ...lro occorre per dare il lavoro finito.					
	15.5.210.2	2) Diametro esterno mm 63.					
		TELECOM		250,00			
		Sommano 15.5.210.2	m	250,00	€ 5,00		€ 1.250,00
15	15.5.210.0	TUBAZIONE FLESSIBILE IN POLIETILENE A ...lro occorre per dare il lavoro finito.					
	15.5.210.6	6) Diametro esterno mm 125.					
		EDEL		120,00			
		TELECOM		310,00			
		Sommano 15.5.210.6	m	430,00	€ 8,10		€ 3.483,00
16	15.5.210.0	TUBAZIONE FLESSIBILE IN POLIETILENE A ...lro occorre per dare il lavoro finito.					
	15.5.210.8	8) Diametro esterno mm 160.					
		EDEL		2 x 95	190,00		
		Sommano 15.5.210.8	m	190,00	€ 10,30		€ 1.957,00
		A Riportare:					€ 18.624,30

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 18.624,30
17	18.4.240	NASTRO LOCALIZZATORE TUBAZIONI. Fornit... altro occorre per dare l'opera finita. TELECOM 250+310 ENEL 100+60 ACQUEDOTTO Sommano 18.4.240	m	560,00 160,00 100,00 <u>820,00</u>	€ 0,40		€ 328,00
18	15.5.270.0 15.5.270.1	POZZETTO D'ISPEZIONE E/O RACCORDO PER ... altro occorre per dare l'opera finita. 1) Pozzetto con dimensioni assimilabili a 80 x 80 x 80 cm. ENEL Sommano 15.5.270.1	cad	 7,00 <u>7,00</u>	€ 216,00		€ 1.512,00
19	15.5.270.0 15.5.270.4	POZZETTO D'ISPEZIONE E/O RACCORDO PER ... altro occorre per dare l'opera finita. 4) Incremento per chiusino con resistenza a rottura di t 40. ENEL Sommano 15.5.270.4	cad	 7,00 <u>7,00</u>	€ 27,20		€ 190,40
20	19.2.50	COMPATTAZIONE MECCANICA DEL PIANO DI P...anto occorre per dare il lavoro finito. Sommano 19.2.50	mq	714,00 <u>714,00</u>	€ 1,89		€ 1.349,46
21	18.4.130.0 18.4.130.1	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sis... altro occorre per dare l'opera finita. 1) Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. Sommano 18.4.130.1	cad	 10,00 <u>10,00</u>	€ 56,00		€ 560,00
22	18.4.130.0 18.4.130.2	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Sis... altro occorre per dare l'opera finita. 2) Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. FOGNATURA ACQUEDOTTO Sommano 18.4.130.2	cad	 4,00 1,00 <u>5,00</u>	€ 69,00		€ 345,00
23	18.4.140	SISTEMAZIONE IN QUOTA DI CHIUSINO PER ... altro occorre per dare l'opera finita. A Riportare:					€ 22.909,16

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 22.909,16
		ACQUEDOTTO		20,00			
		Sommano 18.4.140	cad	20,00	€ 27,60		€ 552,00
24	18.4.170	STABILIZZATO. Misto granulometrico di ... altro occorre per dare l'opera finita.					
		FOGNATURA:					
		- allacci fognature					
		(2+13,50+13,50+3+11+11+4) x 0,4 x 0,20		4,64			
		TELECOM:					
		- tratto AB					
		12 x 0,80 x 0,55		5,28			
		- tratto BC					
		27 x 0,60 x 0,55		8,91			
		- tratto CD					
		27 x 0,40 x 0,55		5,94			
		- tratto DE					
		24 x 0,40 x 0,55		5,28			
		- tratto DF					
		4 x 0,40 x 0,55		0,88			
		- tratto A - civico 19					
		6 x 0,40 x 0,75		1,80			
		- tratto A - civico 30					
		1,50 x 0,40 x 0,35		0,21			
		- tratto B - civico 19					
		8,50 x 0,40 x 0,55		1,87			
		- tratto B - civico 27					
		12 x 0,40 x 0,55		2,64			
		- tratto C-distributore					
		7 x 0,40 x 0,75		2,10			
		- tratto C-distributore civico 41					
		16 x 0,40 x 0,75		4,80			
		- tratto C-distributore civico 56					
		2 x 0,40 x 0,35		0,28			
		- allaccio civico 56A					
		5 x 0,40 x 0,35		0,70			
		- allaccio civico 60					
		11 x 0,40 x 0,35		1,54			
		- tratto D-distributore civico 64					
		7 x 0,40 x 0,35		0,98			
		- tratto D-civico 74					
		11 x 0,40 x 0,35		1,54			
		- tratto F-civico 45					
		8 x 0,40 x 0,35		1,12			
		- tratto F-distributore p.lla 22					
		A Riportare:		50,51			€ 23.461,16

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		50,51			€ 23.461,16
		14 x 0,40 x 0,35 - tratto F-civico 10		1,96			
		4 x 0,4 x 0,35 - tratto F-civico 53		0,56			
		19 x 0,4 x 0,35 - allacci vari		2,66			
		10 x 0,40 x 0,35		1,40			
		ENEL:					
		- tratto O-O'					
		(45+50) x 0,40 x 0,30 - allacci dal pozzetto B		11,40			
		10 x 0,30 x 0,30 - allacci dal pozzetto C		0,90			
		3 x 0,30 x 0,30		0,27			
		11 x 0,50 x 0,30 - allacci dal pozzetto D		1,65			
		2 x 0,30 x 0,30		0,18			
		8 x 0,50 x 0,30 - allacci dal pozzetto E		1,20			
		2,5 x 0,30 x 0,30		0,23			
		7,50 x 0,50 x 0,30 - allacci dal pozzetto F		1,13			
		2,5 x 0,30 x 0,30		0,23			
		6,50 x 0,50 x 0,30 - allacci dal pozzetto G		0,98			
		2,0 x 0,30 x 0,30		0,18			
		5,00 x 0,50 x 0,30		0,75			
		ACQUEDOTTO					
		100 x 0,40 x 0,50		20,00			
		Sommano 18.4.170	mc	<u>96,19</u>	€ 28,40		€ 2.731,80
25	18.4.181	CONGLOMERATO CEMENTIZIO IN OPERA PER O... altro occorre per dare l'opera finita.					
		FOGNATURE		5,00			
		Sommano 18.4.181	mc	<u>5,00</u>	€ 65,00		€ 325,00
26	18.4.190	SABBIA. Sabbia fine e asciutta per l'a...re il lavoro finito. Misurata in opera.					
		FOGNATURA:					
		- allacci fognature					
		(2+13,50+13,50+3+11+11+4) x 0,4 x 0,40		9,28			
		- allacci pluviali					
		67 x 0,40 x 0,40		10,72			
		TELECOM:					
		A Riportare:		20,00			€ 26.517,96

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		20,00			€ 26.517,96
		- tratto AB					
		12 x 0,80 x 0,25		2,40			
		- tratto BC					
		27 x 0,60 x 0,25		4,05			
		- tratto CD					
		27 x 0,40 x 0,25		2,70			
		- tratto DE					
		24 x 0,40 x 0,25		2,40			
		- tratto DF					
		4 x 0,40 x 0,25		0,40			
		- tratto A - civico 19					
		6 x 0,40 x 0,25		0,60			
		- tratto A - civico 30					
		1,50 x 0,40 x 0,25		0,15			
		- tratto B - civico 19					
		8,50 x 0,40 x 0,25		0,85			
		- tratto B - civico 27					
		12 x 0,40 x 0,25		1,20			
		- tratto C-distributore					
		7 x 0,40 x 0,25		0,70			
		- tratto C-distributore civico 41					
		16 x 0,40 x 0,25		1,60			
		- tratto C-distributore civico 56					
		2 x 0,40 x 0,25		0,20			
		- allaccio civico 56A					
		5 x 0,40 x 0,25		0,50			
		- allaccio civico 60					
		11 x 0,40 x 0,25		1,10			
		- tratto D-distributore civico 64					
		7 x 0,40 x 0,25		0,70			
		- tratto D-civico 74					
		11 x 0,40 x 0,25		1,10			
		- tratto F-civico 45					
		8 x 0,40 x 0,25		0,80			
		- tratto F-distributore p.lla 22					
		14 x 0,40 x 0,25		1,40			
		- tratto F-civico 10					
		4 x 0,4 x 0,25		0,40			
		- tratto F-civico 53					
		19 x 0,4 x 0,25		1,90			
		- allacci vari					
		10 x 0,40 x 0,25		1,00			
		ENEL:					
		A Riportare:		46,15			€ 26.517,96

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:		46,15			€ 26.517,96
		- tratto O-O' (45+50) x 0,40 x 0,30		11,40			
		- allacci dal pozzetto B 10 x 0,30 x 0,30		0,90			
		- allacci dal pozzetto C 3 x 0,30 x 0,30		0,27			
		11 x 0,50 x 0,30		1,65			
		- allacci dal pozzetto D 2 x 0,30 x 0,30		0,18			
		8 x 0,50 x 0,30		1,20			
		- allacci dal pozzetto E 2,5 x 0,30 x 0,30		0,23			
		7,50 x 0,50 x 0,30		1,13			
		- allacci dal pozzetto F 2,5 x 0,30 x 0,30		0,23			
		6,50 x 0,50 x 0,30		0,98			
		- allacci dal pozzetto G 2,00 x 0,30 x 0,30		0,18			
		5,00 x 0,50 x 0,30		0,75			
		ACQUEDOTTO 100 x 0,40 x 0,30		12,00			
		Sommano 18.4.190	mc	<u>77,25</u>	€ 25,80		€ 1.993,05
27	3.5.30	RETE IN ACCIAIO ELETTROSALDATA. Rete i... altro occorre per dare l'opera finita.					
		PAVIMENTAZIONE mm 8 20x20 4,08 x 714		2.913,12			
		sovrapposizioni		290,00			
		Sommano 3.5.30	kg	<u>3.203,12</u>	€ 1,54		€ 4.932,80
28	19.5.60.0	RAPPEZZATURA DI BUCHE, FESSURAZIONI ED... sagoma e nella struttura superficiale.					
	19.5.60.2	2) Per riprese superficiali diffuse, fino ad uno spessore medio di mm 25.		15,00			
		Sommano 19.5.60.2	mq	<u>15,00</u>	€ 33,30		€ 499,50
29	15.4.21.0	LINEA ELETTRICA IN CAVO MULTIPOLARE IS...atole di derivazione; le opere murarie.					
	15.4.21.17	17) 4x16 mm2		25,00			
		Sommano 15.4.21.17	m	<u>25,00</u>	€ 13,10		€ 327,50
30	15.8.400.0	ARMADIO STRADALE IN VETRORESINA IN ESE...ale zoccolo o A Riportare:					€ 34.270,81

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 34.270,81
	15.8.400.1	basamento in vetroresina. 1) Modulo (larghezza-profondità-altezza) assimilabili a mm 500x300x550 - 1 vano		2,00			
		Sommano 15.8.400.1	cad	2,00	€ 237,00		€ 474,00
31	15.8.410	ZOCCOLO O BASAMENTO PER ARMADI IN VETR...inita. E' escluso l'eventuale pozzetto.		2,00			
		Sommano 15.8.410	cad	2,00	€ 138,00		€ 276,00
32	AP01	ALLACCIO DEI DISCENDENTI PLUVIALI ESI...'opera finita a perfetta regola d'arte.		18,00			
		Sommano AP01	cad	18,00	€ 100,00		€ 1.800,00
33	AP02	CANALETTA PREFABBRICATA IN CALCESTRUZZ...'opera finita a perfetta regola d'arte.		3,00			
		Sommano AP02	ml	3,00	€ 157,00		€ 471,00
34	AP03	GHISA RIFUSA LAMELLARE PER CHIUSINI E ...di qualità secondo norma UNI EN ISO. FOGNATURA griglia 38x38 per cunetta (dimensione esterno telaio 47x47) 15 x 54		810,00			
		POZZETTI LEDWALL 2 x 20		40,00			
		Sommano AP03	kg	850,00	€ 1,83		€ 1.555,50
35	AP04	POZZETTO TELECOM 125x80. (Analisi) ...'opera finita a perfetta regola d'arte. TELECOM		6,00			
		Sommano AP04	cad	6,00	€ 430,00		€ 2.580,00
36	AP05	ELEMENTO DI SOPRALZO PER POZZETTI TELE...ateriale omologato dall'Ente erogatore. TELECOM		8,00			
		2 x 4		8,00			
		Sommano AP05	cad	8,00	€ 59,50		€ 476,00
37	AP06	MASSETTO DI SOTTOFONDO CON CALCESTRUZZ...'opera finita a perfetta regola d'arte.		714,00			
		Sommano AP06	mq	714,00	€ 27,68		€ 19.763,52
38	AP07	PAVIMENTAZIONE ESTERNA A Riportare:					€ 61.666,83

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO							
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 61.666,83
		CARRABILE CON L...eciso delle lastre intorno ai chiusini.		714,00			
		Sommano AP07	mq	714,00	€ 55,00		€ 39.270,00
39	AP08	LAVORI IN ECONOMIA: operaio qualificato		48,000			
		Sommano AP08	ora	48,000	€ 24,22		€ 1.162,56
40	AP09	Realizzazione di fondazione idonea per...do inferiore compresa tra 150 e 200 cm.		2,00			
		Sommano AP09	a corpo	2,00	€ 300,00		€ 600,00
41	AP10	Fornitura di LEDWALL tipo INFOCITTA' ...la canalizzazione elettrica realizzata.		2,00			
		Sommano AP10	cad	2,00	€ 14.180,00		€ 28.360,00
42	AP11	Realizzazione di collegamento elettric... a perfetta regola d'arte e funzionale.		1,00			
		Sommano AP11	a corpo	1,00	€ 600,00		€ 600,00
43	AP12	(Assimilabile a 15.6.120 E.P. 2012) Qu...tro necessario per dare l'opera finita.		2,00			
		Sommano AP12	cad	2,00	€ 136,00		€ 272,00
		Sommano					€ 131.931,39
		Riepilogo					
		Altro					€ 131.931,39
	ImpC	IMPORTO LAVORAZIONI					€ 131.931,39
-		Oneri della sicurezza (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08) € 4.067,45					
-		Importo della mano d'opera inclusa nei prezzi € 29.065,71					
A01		Costo analitico della sicurezza					€ 4.689,80
A02		IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO					€ 131.931,39
		IMPORTO DEI LAVORI (ImpC+A01)					€ 136.621,19
B		Somme B					
B1		IVA 10% sui lavori					€ 13.662,12
B2		Spese tecniche compresa SICUREZZA e D.L.					€ 12.296,00
B3		IVA 22% e CNPAIA 4% su spese tecniche					€ 3.305,16

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
B4		Accantonamento secondo art. 113 del D.Lgs 50/2016					€ 1.366,21
B5		Spese materiale informativo approccio Leader					€ 500,00
B6		Spese materiale informativo connesso alle finalità dell'intervento					€ 7.000,00
B7		Imprevisti ed arrotondamenti					€ 249,32
TB		Totale somme a disposizione dell'Amministrazione					€ 38.378,81
ICO		IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA					€ 175.000,00